
NCL Spirit ile Japonya ve Güney Kore Turu 13 Gece
Konaklamalı

Kalkış Noktaları

10:00 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

SEUL, JEJU, SASEBO(NAGAZAKI), BEPPU, KOCHİ, KYOTO(OSAKA), NAGOYA, SHIMIZU(FUJİ), TOKYO, GÜNEYKORE,
JAPONYA

NCL SPIRIT İLE JAPONYA VE GÜNEY KORE TURU

 

SİNGAPUR HAVA YOLLARI İLE

 

13 GECE KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL HAVALİMANI – SINGAPUR

UÇUŞ DETAYLARI:

GİDİŞ SQ 391 İSTANBUL HAVALİMANI – SINGAPUR 13:25 - 05:00(+1)

GİDİŞ SQ 600 SINGAPUR – SEUL 08:00  - 15:35

DÖNÜŞ SQ 633 TOKYO – SINGAPUR 17:05  - 23:05

https://malitur.com/ncl-spirit-ile-japonya-ve-guney-kore-turu-13-gece-konaklamali
https://malitur.com/ncl-spirit-ile-japonya-ve-guney-kore-turu-13-gece-konaklamali


DÖNÜŞ SQ 392  SINGAPUR – ISTANBUL HAVALİMANI 02:15  - 08:30

ÖNEMLİ NOT:

Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Havalimanı, Dış Hatlar Terminali, Singapur Hava Yolları kontuarı önünde saat 10:00’da buluşma. Check-
in, pasaport ve gümrük kontrollerinden sonra Singapur Hava Yolları’nın SQ 391 no’lu seferi ile saat 13:25’de
Singapur'a hareket. Geceleme uçakta.

2. Gün - SINAGPUR – SEUL, GÜNEY KORE

Yerel saat ile 05:00'de Singapur’ya varış. Singapur Hava Yolları’nın SQ 600 no’lu seferi ile saat 08:00’da Seul’e
hareket. Yerel saat ile 15:35'de Seul’e varış. Seul’e varışımız sonrasında konaklama yapacağımız otelimize transfer.
Odalarımıza yerleşmemizin akabinde serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberleri tarafından düzenlenecek
olan ekstra “Han Nehri Tekne Turu” ‘na katılabilirler. Kore yarımadasının en büyük 4. nehri olan ve şehri ikiye bölen
bu nehirde Seul halkının su kenarında yaşantısına tanıklık edebilirsiniz. Bu gezimizde Seul’u ışıklar altında görme
imkânına sahip olacaksınız. Tur sonrası otelimize geri dönüş. Geceleme otelimizde.

EKSTRA TUR: Han Nehri Tekne Turu

3. Gün - SEUL,GÜNEY KORE

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberlerinin düzenleyeceği
ekstra “Seul Şehir Turu” ’na katılabilirler. 1395 Yılında Jaseon Hanedanı’nın kurucusu olan Kral Taejo tarafından
yaptırılan Gyeongbokgung Sarayı, şehrin kalbinde yer alan Insa Dong caddesi ve birçok pahalı markaya ev sahipliği
yapan Myeong-Dong caddesi göreceğimiz yerler arasında olacak. Tur sonrasında limanda bulunan gemimize
transfer. Limana varışta gemiye Check-in işlemleri ve kabinlerimize yerleşmenin ardından saat 16:00'da gemimiz
hareket edecek. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

EKSTRA TUR: Seul Şehir Turu

4. Gün - JEJU, GÜNEY KORE

Gemimiz sabah saat 09.00’de Jeju limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş için
serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Jeju Adası Turu”na katılabilirler.
Ardından heryerinden yeşil fışkırdığı ve "Tanrıların Adası" olarak da adlandırılan 1,848 kilometrekare ile Güney
Kore'nin en büyük adasını keşfetmek üzere hareket. Yanardağları, yarı tropikal iklimi, kumsalları, çağlayanları ve
yürüyüş yollarıyla "Küçük Hawaii" olarak da nitelendirilen ve UNESCO tarafından Dünya Doğa Mirası Listesi'ne alınan
ada, kendine özgü doğası ve bitki örtüsüyle anakaradan farklı manzaralar sunmakta. Bahçeleriyle Hallim Parkı'nı ve
parçalanan deniz kabuklarından dolayı kendine has bir renge sahip olan beyaz kum ve kristal berraklığında suları ile
Hyeopjaeri plajını gördükten sonra Kore'nin geleneksel çay kültürünü yakından tanıyabileceğiniz O'Sulloc çay
bahçesinin ve iç bahçedeki lotus göletiyle çay müzesinin gezisi. Son olarak, Jusangjeolli Falezi'ndeki Jungmun Daepo
Lav Sütunlarının keşfi. Üst üste yığılı bu lav kolonları Jeju Adası'nın kültürel abideleri olarak görülmekte.
Jusangjeolli'nin ilginç oluşumları, binlerce yıl önce aktif bir yanardağken Hallasan Dağı'ndan fışkıran lavların
Jungmun bölgesindeki denize ulaşmasında oluşmuş. Küp ya da irili ufaklı altıgen biçimindeki bu kayalar sanki taş
ustaları tarafından oyulmuş gibi durmakta. Gemimiz akşam 17:00’de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve
geceleme gemide.

EKTRA TUR: Jeju Adası Turu



5. Gün - SASEBO,JAPONYA

Gemimiz sabah saat 07.00’da Sasebo Limanı’na yanaşıyor. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş için
serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Nagasaki Şehir Turu”na
katılabilirler. Dünyadaki ikinci atom bombasının atıldığı liman kenti Nagasaki’de programımıza Barış Parkı ve
Müzesi’ni gezerek Asya’nın en doğusundaki dostlarımızın 20 yüzyılda yaşadıklarını daha iyi anlayarak başlıyoruz.
Kentin en önemli yapılarından tarihi Megane Köprüsü, Tapınaklar Caddesi ve en otantik bölgelerinden bir tanesi olan
Çin Mahallesi görülecek yerler arasındadır. Alımlı peyzajı ve manzarası ile tanınan dingin Glover Bahçeleri ziyareti
programımızın en etkileyeci bölümlerinden biridir. Tur bitiminde gemimize geri dönüyoruz. Gemimiz saat 17.00’da
limandan ayrılacak.. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

EKSTRA TUR: Nagasaki Şehir Turu

6. Gün - BEPPU, JAPONYA

Gemimiz saat 09:30'de Beppu limanına yanaşacak..Gemide alacağımız sabah kahvaltısı sonrasında kişisel ihtiyaçlar
için serbest zaman. Burada arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği Beppu ve Kaplıcalar turuna
katılabilirler. Şehir aynı zamanda Jeotermal sular yönünden zengindir. İlk durağımız Yufuin olacaktır. Japonya da gen
kızların en çok görmek istediği manzarası ve şekerlemeleriyle ünlü bu bölge dağlarla çevrilidir. Daha sonra Oita
eyalatine bağlı Kinrin Gölüne gidiyoruz. Gölün "Altın Pullu Göl" anlamına gelen adı, gün doğumunda suda altın gibi
parıldayan balık pullarının güzel görüntüsünden gelmektedir. Turumuz Japonya nın en ünlü kaplıcalarının bulunduğu
Umi Jigoku ya gidiyoruz. Hells of Beppu olarak adlandırılan bu kaplıcalar da Beppu'nun cehennemlerinin en büyüğü
olan Umi Jigoku'nun kobalt mavisi suyu o kadar güzeldir ki ona cehennem demek pek de uygun değildir. Göletin
mavi rengi, kaplıcanın bir bileşeni olan çözünmüş demir sülfattan kaynaklanmaktadır. Bahçede, kaplıcadan gelen ısı
Amazon bölgesine özgü dev nilüferler ve tropikal nilüferler yetiştirmek için kullanılmaktadır. Mayıs başından Kasım
başına kadar çiçek açarlar ve en iyi sabahları görülürler. Turumuz şehrin merkezinde bulunan çok özel el yapımı
hediyelik eşyaların olduğu tren istasyonuna doğru devam ediyor. Serbest zaman sonrası gemimiz dönüyoruz.
Gemimiz akşam 17:00’da limandan ayrılacak.

EKSTRA TUR: Beppu ve Kaplıcalar Turu

7. Gün - HİROŞİMA, JAPONYA

Gemimiz öğlen saat 07.00’da Hiroşima limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası  kişisel aktiviteler için serbest
zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği ekstra olarak Hiroşhima turuna katılabilirler.
Hiroşima ve Miyajima Adası'nın derin tarihini ve dingin güzelliğini bilgili bir yerel rehber eşliğinde bu özel turumuza
Hiroşima'nın Barış Anıtı Parkı'nda başlayoruz; burada Atom Bombası Kubbesi, Barış Anıtı Müzesi ve Çocuk Barış
Anıtı'nı ziyaret edeceksiniz. Şehrin trajik geçmişi ve devam eden barış mesajı hakkında bilgilendirdekten sonra
Bölgenin samuray tarihine dair bilgiler sunan çarpıcı bir rekonstrüksiyon olan Hiroşima Kalesi'ni ziyaret için devam
ediyoruz. Daha sonra ve ardından güzel bir şekilde restore edilmiş geleneksel bir Japon bahçesi olan Shukkeien
Bahçesi'nde gördükten sonra serbest zamanımız olacaktır. Gemimiz saat 17.00’da limandan ayrılacak.. Akşam
yemeği ve geceleme gemide. 

EKSTRA TUR: Hiroşhima Turu

8. Gün - KOCHİ,JAPONYA

Gemimiz saat 07.00'da Kochi limanına yanaşacak. Gemide yapacağımız sabah kahvaltısı sonrası kişisel ihtiyaçlar ve
alışveriş için serbest zaman Kochi, zengin tarım toprakları ve Shikoku’nun güney kıyısı boyunca balık çiftliklerinin
bulunduğu bir eyalettir. Güneybatı kıyısındaki ulusal parkta dalıştan balinaları izleme olanağına kadar çok çeşitli açık



hava etkinlikleri mevcuttur. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Kochi & Kochi Kalesi
Turu” ‘na katılabilirler. Godaisan Manzara Terası,ikonik Kochi Kalesi, Chikurin-ji Tapınağı turumuz esnasında
göreceğimiz yerlerden bazıları. Gemimiz gece saat  16.00'da Kochi limanından ayrılacak. Akşam yemeği ve
geceleme gemide.

EKSTRA TUR: Kochi & Kochi Kalesi Turu

9. Gün - OSAKA (KYOTO),JAPONYA

Gemimiz saat 08:00'de gemimiz Osaka limanına yanaşacak..Gemide alacağımız sabah kahvaltısı sonrasında kişisel
ihtiyaçlar için serbest zaman. Burada arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği Kyoto Turuna
katılabilirler. Japonya’nın geleneklerine en bağlı olduğu güzel ve ruhani eski başkent Kyoto aynı zamanda halkın
geleneksel kıyafetlerle dolaştığını görebileceğimiz ender yerlerden biri. Şehir turumuz esnasında, 15.yy’da inşa
edilen, içerisinde Otawa şelalesinin bilgi, sağlık ve uzun ömrü simgeleyen kutsal suları ile devasa kırmızı, beyaz
Niomon kapısından girilen, Pek çok inanışa ev sahipliği yapan Kiyomizu Tapınağını (dışarıdan), 1603 yılında inşa
edilmiş olup bir süre imparatorluk sarayı olarak kullanılan, 18.yy’da çıkan yangınla tahrip olan beş katlı kalenin
bulunduğu ana savunma kısmı,  Ninomura sarayını kapsayan ikinci kısım ve  kiraz, erik, akçaağaç, ginkgo gibi birçok
farklı türde ağaçlarla çevrili olan bahçesi ile üç kısımdan oluşan, 1994 yılında UNESCO Dünya Mirası listesine alınan
Nijo Kalesi Kompleksini, Her katı farklı bir mimari üslupla inşa edilmiş, büyük bir gölete bakan, en üst iki katı
tamamen altın varakla kaplı bir zen tapınağı olan altın köşk Kinkakuji ziyaret edeceğiz. Tur sonrası  gemiye dönüş.
Gemimiz akşam 18:30’da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

EKSTRA TUR: Kyoto Turu

10. Gün - NAGOYA,JAPONYA

Gemimiz sabah saat 10.30’da Nagoya limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler için serbest
zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Nagoya Şehir Turu” ‘na katılabilirler.
Bölgenin yüzyıllar boyunca nasıl bir değişim yaşadığını gözler önüne süren cazibe merkezlerini dolaşarak kültürel ve
tarihi miras hakkında bilgi sahibi olacaksınız. II. Dünya savaşı esnasında tahrip olan ancak aslına uygun olarak
yeniden inşa edilen, 17. Yüzyıl Japonya’sına ışık tutan Nagoya Kalesini, Honmaru Sarayını, Toyota Sanayi ve
Teknoloji Hatıra Müzesi ile tekstil, otomotiv, buhar motoru teknolojisinin gelişimini, Atsuba Mabedi ile Şinto Dinini
yakından tanıyacaksınız. Tur sonrası serbest zamanın ardından gemimize geri dönüyoruz.  Gemimiz akşam 18.30'da
limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

EKSTRA TUR: Nagoya Şehir Turu

11. Gün - SHİMİZU(FUJİ) ,JAPONYA

Gemimiz sabah saat 07.00’da Mount Fuji Shimizu limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler
için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Kunozan Tapınağı ve Fuji
Dağı Turu” ‘na katılabilirler. Teleferik ile ulaşılan Kunozan Tapınağı Japonya’yı birleştiren feodal Lord Tokugawa
Leyasu’ya adanmış olup, süslü parlak kırmızı binalardan oluşan bir komplekstir. Leyasu’nun oğlu Hidetada babasını
onurlandırmak adına bu tapınağı inşa ettirmiştir. Kompleks içinde yer alan üç ana salon farklı mimari tarzların
etkileriyle dizayn edilmiştir. Tapınak içindeki Honden Hall’da yer alan oymalı tavan misafirler için oldukça ilgi
çekicidir. Tavandan sarkan iplere dileğinizi yazdığınız kağıdı asarak dileğinizin gerçekleşmesini bekleyebilirsiniz.
Japon türbelerindeki bu yaygın uygulamaya Omikuji adı verilir. Turumuza efsanevi Fuji Dağı manzarasını görmek için
devam ediyoruz. Deniz kenarında yer alan matsubara çamlığı efsanevi güçlere sahip olduğu düşünülen 650 yıllık bir
ağaç da dahil olmak üzere 50.000’den fazla çam ağacına ev sahipliği yapıyor. Bulunduğumuz noktadaki manzara
Japonya’daki en iyi üç manzaradan biri olarak değerlendiriliyor. Tur sonrası gemimize geri dönüyoruz.  Gemimiz
akşam 16.00'da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide



EKSTRA TUR: Kunozan Tapınağı ve Fuji Dağı Turu

12. Gün - TOKYO, JAPONYA

Gemimiz sabah 08:00’da Tokyo’ya yanaşıyor. Sabah kahvaltı sonrası kişisel ihtiyaçlar için serbest zaman. Arzu eden
misafirlerimiz ekstra olarak rehberleri tarafından düzenlenecek olan “Tokyo Şehir Turu” ‘na katılabilirler. Şehir
turumuzun ilk durağında ünlü Asakusa Bölgesini ve Sensoji Tapınağını geziyoruz. Ardından ihtişamlı Kraliyet Sarayı,
Odaiba, Akihabara Caddesi panoramilk olarak göreceğimiz yerler arasındadır. Sonrasında Tokyo’nun en ünlü caddesi
Ginza ve ünlü yaya geçiti ile de bilinen Shinjuku’yu göreceğiz. Tur sonrasında vereceğimiz serbest zamanın
ardından gemimize geri dönüyoruz. Gemimiz bu gece limanda demirliyor.  Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

EKSTRA TUR: Tokyo Şehir Turu

13. Gün - TOKYO, JAPONYA - SINGAPUR

Gemide yapacağımız kahvaltımızın ardından gemiden çıkış işlemlerini gerçekleştirdikten sonar dönüş yolumuza
başlıyoruz. Geceki uçuşumuza kadar uzun bir beklememiz olduğundan bunu değerlendirmek için arzu eden
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek “Tokyo Eski Şehir & Müze ve Tekne Turu” ‘na katılabilirler. Bu turumuzda
Asakusa Kannon Tapınağı, Ulusal Müzenin muhteşem gezisi, Sumida Nehri'inde tekne ile Hamarikyu Bahçesi
göreceğimiz yerlerden bazılarıdır. Daha sonra alışveriş için serbest vaktimiz olacak. Serbest zaman sonrasında
Havalimanına doğru yola çıkacağız.  Check-in işlemlerinden sonra, yerel saat ile 17:05'da Singapur Havayollarının
SQ 633 no’lu seferi ile Singapur'a hareket. Yerel saat ile 23:05’de Singapur’a varış. 

EKSTRA TUR: Tokyo Eski Şehir & Müze ve Tekne Turu

14. Gün - SINGAPUR - İSTANBUL HAVALİMANI

Singapur Hava Yolları’nın SQ 392 no’lu seferi ile saat 02:15’da İstanbul’a hareket. Geceleme Uçakta. Yerel saat ile
08:30'de İstanbul’a varış. Turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Singapur Hava Yolları tarifeli seferi ile ekonomi sınıfı İstanbul Havalimanı  – Singapur - Seul // Tokyo – Singapur -
İstanbul Havalimanı uçuşları

-Tercih etmiş olduğunuz kategorideki kabinde 10 gece 11 gün tam pansiyon konaklama 

-Tüm transferler.

-Seul’de 1 gece, oda-kahvaltı konaklama.

-Liman, havayolu ve şehir vergileri. (950 Euro)

-Türkçe Rehberlik hizmeti. (min. 20 kişi)

-Her gün ve gece için düzenlenen eğlence, animasyon ve şovlar

-Gemideki sabah, öğle ve akşam yemekleri

-Kaptanın hoş geldin partisi ve gala yemeği

Tura Dahil Olmayan Hizmetler



-Sağlık hizmetleri.

-Gemi personeli hizmet bedeli.

-Limanlarda düzenlenecek olan kara turları.

-Güzellik merkezi ve SPA alanı.

-Gemideki tüm içecekler.

-Otel konaklamaları esnasında yapılacak olan harcamalar.

-Kişisel harcamalar (Internet, kuru temizleme, telefon, vb.)

-İç hat bağlantı uçuşları

-Seyahat sağlık sigortası (20 USD)

- K-TA vize bedeli

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

-Han Nehri Tekne Turu

-Seul Şehir Turu

-Jeju Adası Turu

-Nagasaki Şehir Turu

-Beppu ve Kaplıcalar Turu

-Hiroşhima Turu

-Kochi & Kochi Kalesi Turu

-Kyoto Turu

-Nagoya Şehir Turu

-Kunozan Tapınağı ve Fuji Dağı Turu

-Tokyo Şehir Turu

-Tokyo Eski Şehir & Müze ve Tekne Turu

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

İPTAL & İADE ŞARTLARI

Rezervasyon itibari ile iptal talep edilen tarih baz alınarak aşağıdaki kesinti tutarları veya oranları geçerli olacaktır.

REZERVASYON TARİHİ İTİBARİYLE HAREKET TARİHİNE UYGULANAN KESİNTİ ORANI

180 gün kala %10

179 – 159 gün kala %15



149 – 120 gün kala %25

119 – 90 gün kala %30

89 – 60 gün kala %50

59 – 45 gün kala %60

44 – 30 gün kala %75

29 – 10 gün kala %90

9 gün ya da daha az gün kala %100

-Pasaportların ve gerekli belgelerin eksiksiz olarak teslim edilmesi halinde MALİTUR vize alımlarında yardımcı
olacaktır. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir.

-Vize için istenilen gerekli belgelerin zamanında ve eksiksiz verilmemesinden kaynaklanacak problemlerden
MALİTUR sorumlu değildir.

-Vize alınmış olması o ülkeye giriş yapılacağı anlamına gelmez. Pasaport polisi kişiyi ülkeye sokmama yetkisine
sahiptir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

-Otellerde 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olduğundan, 3. yatak standart yataktan küçük olabilir. Bazı
otellerde ise 3. yatak uygulaması olmamaktadır. Bu tip oteller ile çalışılan paketlerde MALİTUR misafirlerini satış
sırasında bilgilendirecektir.

-Çocuk fiyatları sadece çocukların ebeveynleri ile aynı odada ve kabinde 3. ve 4. Kişi konakladığı takdirde
konaklaması şartı ile geçerlidir. 0-2 yaş çocuk uygulamasında, çocuğun tur dönüş tarihinde 2 yaşından, 3-12 yaş
çocuk uygulamasında, çocuğun tur dönüş tarihinde 12 yaşından gün almamış olması gerekmektedir. 

-Dış nedenlerden dolayı MALİTUR programda değişiklik yapma hakkına sahiptir.

-Tura katılımın yeterli olmaması durumunda MALİTUR iptal/değişikliği misafirlerine tur hareketinden 21 gün önce
bildirecektir.

-MALİTUR, havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09. 1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuş
öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyit edilmesi gerekmektedir.
Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır.

-İç hat low cost uçuşlarında 20 kg bagaj hakkı bulunmaktadır

-MALİTUR, kategorisi aynı kalmak şartıyla programda belirtilen otelleri değiştirme hakkına sahiptir.

-Ekstra turlar belli bir katılım şartı ile düzenlenir. Katılımın yetersiz olduğu durumlarda düzenlenemez. Katılımcı
sayısının yetersiz kaldığı durumlarda fiyatlar rehber tarafından revize edilip yeni bir düzenleme yapılabilir.



-Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda tura katılmayacak olan misafirlerimiz rehberimiz tarafından kent girişlerinden
önce yer alan dinlenme alanlarına yönlendirilecektir.

-Tur esnasında yerel otoriteler tarafından gezilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen turlar gerçekleştirilmez.
Bu turların yapılamamasından MALİTUR sorumlu değildir.

-İptal ve değişiklik durumunda “MALİTUR SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir.

-Gemi yolculuğu sırasındaki alacağınız akşam yemeklerinden 2’si resmi akşam yemeğidir ve burada yemek isteyen
her erkek yolcumuzun yanında en az bir adet takım elbise, bayanların da en az 1 adet gece elbisesi bulundurmak
önerilir.

-Gemi seyahati esnasında grubumuzun akşam yemek alacağı restoran ve masalar daha önceden belirlenmiş ve
isimlere göre numaralandırılmış olacaktır. Dolayısıyla gemide alınacak ilk öğün yemekten son öğün yemeğe kadar
herkes daha önceden belirlenen yerlerde oturacaktır. 

-Gemiye check-in esnasında istisnasız her yolcunun (çiftlerde sadece 1 kişi) kabin anahtarları alınırken gemi
resepsiyonuna kredi kartını ibraz etmesi veya nakit depozit yatırması gerekmektedir. Gemide casino haricinde hiç
bir yerde nakit para geçmemektedir. Gemide EUR para birimi ve kredi kartı geçerlidir. Tüm harcamalarınızı
odalarınızdaki televizyonlardan öğrenebilirsiniz.

-Gemiye içki, ütü, saç kurutma makinası vb. sokmak kesinlikle yasaktır.

-Gemi seyahatimizin başlangıcında grubumuzun tüm valizleri için belirli renklerde valiz etiketleri gemi biletiniz ile
birlikte sizlere ulaştırılacaktır. Cruise limanında bu etiketleri valizlerinize takmanız gereklidir.

-Valizlerinizi geminin ilk kalkış gününde akşam geç vakite kadar kamaralarınıza gelmeyebilir. Bu yoğunluk ve
kalabalıktan kaynaklanan ve kesinlikle geminin sorumluluğunda olan bir durumdur. Onun için gemiye bineceğiniz ilk
gün elzem olan ihtiyaçlarınızı küçük bir el çantasına koyup yanınıza almanızda fayda vardır.

-Geminin kalkış saatlerine kesinlikle riayet edilmesi gerekmektedir. Limanlarda gemimizin kalkış saatinden en geç
60 dakika önce gemiye giriş yapılması gerekir. Aksi takdirde gemiye giriş yapamayabilirsiniz. Böyle bir durumdan da
MALİTUR sorumlu olmayacaktır.

-Gemi seyahatimizin sonunda ise valizlerinizi toplayarak bir gece önceden kabinlerinize daha önceden bırakılacak
etiketleri takarak saat 00.00’a kadar kabin kapılarınızın önüne bırakmanız gerekmektedir. Gemiden çıkış
işlemlerimizin ardından grubumuzun valizlerinin olduğu istasyondan valizlerini alacaktır. HER BİR MİSAFİRİMİZİN
KENDİ VALİZİNİ DOKUNARAK VE KONTROL EDEREK ALMASINI ÖNEMLE RİCA EDERİZ.

-TÜM MİSAFİRLERİN GİDİŞ DÖNÜŞ UÇAK BİLETLERİ, GEMİ BİLETLERİNİ YANLARINDA BULUNDURMALARI
GEREKMEKTEDİR. BİLETLERİN ÇIKTILARINI ALMAYAN MİSAFİRLERİMİZİN ÜLKE / GEMİ GİRİŞ SORUMLULUĞU
KENDİLERİNE AİTTİR.

https://malitur.com/ncl-spirit-ile-japonya-ve-guney-kore-turu-13-gece-konaklamali 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

https://malitur.com/ncl-spirit-ile-japonya-ve-guney-kore-turu-13-gece-konaklamali


0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 21:30 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


